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GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI

BİRİM Diş Hekimliği Fakültesi

GÖREV ADI Ameliyathane Temizlik Personeli

AMİR VE ÜST AMİRLER Başhekim, Hastane Müdürü ve Yardımcısı, Anabilim Dalı Başkanı, Servis Sorumlu Hemşiresi 

GÖREV DEVRİ Yokluğunda yerine, İdarenin uygun gördüğü diğer temizlik personeli vekalet eder. 

GÖREV AMACI

01 Amirlerinin talimatları doğrultusunda görevlerini yerine getirir. 

TEMEL İŞ ve SORUMLULUKLAR

01 Ameliyathane kirli yeşillerini sayarak çamaşırhaneye, kirli cerrahi setleri ise yıkama ünitesine teslim eder. 

02 Ameliyathane temizlik talimatı doğrultusunda ameliyathanenin genel temizliğini sağlar. 

03 Her hasta alımı arasında ameliyat odalarının temizliğini yapar ve ameliyata hazır hale gelmesini sağlar. 

04 Ameliyathane odalarındaki aspiratörleri boşaltarak temizler. 

05 Ameliyat sırasında kullanılan (pamuk, spanç, aspiratör ucu, aspiratör hortumu, kauçuk dren, sargı bezi vs.) malzemeleri sterilizasyon 
ünitesine götürür, steril edildikten sonra geri getirilmesini sağlar. 

06 Ameliyathanede giyilen alt üst formaların imza karşılığında teslim edilmesini ve kirli olanların alınmasını sağlar. 

07 Ameliyathane temizlik plan ve kontrol formunu yapılan temizlik sonrası sorumlu hemşire gözetiminde imzalar. 

08 Ameliyat olacak hastaların transferinin yapılmasına yardımcı olur. 

09 Mavi kod ekip liderinin görevlendirilmesi halinde ekip liderinin talimatları doğrultusunda hareket eder. 

10 Mesai bitiminde muslukların kontrol edilerek açık olan muslukların kapatılması, elektrikli ve elektronik aletlerin kontrol edilerek açık 
olan cihazların kapatılması, kontrol edilerek açık olan sistemlerin kumandadan kapatılması.

YETKİLER

01 Tanımlanan görevlerin yapılmasında üst amirler tarafından verilen görevleri mevcut yasalar, yönetmelikler ve yürürlükteki mevzuata 
göre yürütmek.
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SAĞLIK MESLEKLERİ İÇİN ETİK İLKELER

01 Özerkliğe Saygı İlkesi (Otonomi), 06 Adalet İlkesi, 

02 Gerçeğe Uyma İlkesi, 07 Sadakat / Sözünde Durma İlkesi,

03 Dürüstlük ve Doğruluk İlkesi, 08 Sır Saklama İlkesi

04 Yararlılık İlkesi, 09 Sözcülük ilkesi

05 Aydınlatılmış Onam İlkesi

 SAĞLIK MESLEK MENSUBU;

01 Bireylerin ve toplumun sağlığını birinci önceliği sayar,

02 Öncelikle zarar vermeme ilkesine uyar,

03 Hizmeti sunarken, aldığı eğitim ve edindiği deneyim ile sahip olduğu bilgi, beceri ve imkânlarının tamamını kullanarak en iyi ve faydalı 
olacak ş ekilde planlama ve uygulama yapar,

04 Daima en üst düzeyde hizmet vermeye gayret eder,

05 Hizmet verdiği bireylerin kiş ilik haklarına ve mahremiyetine saygı gösterir,

06 Hastanın kendi sağlığı ile ilgili kararı kendisinin vermesi hakkına saygı duyar. Bunun için hastaya, sağlık durumu hakkında, hastanın 
kültürel, toplumsal ve ruhsal durumuna özen göstererek doğru ve yeterli bilgilendirme yapar,

07 Hastanın; ırkı, etnik kökeni, kültürü, politik görüş ü, dini, inancı, mesleği, sosyal durumu, medeni hali, cinsiyeti, yaş  ve sağlık durumu, 
doğduğu yer, yaş am tarzı, zihinsel ya da fiziksel yeteneği, ekonomik konumu ya da diğer tutumları temelinde ayrımcılık yapmaz.

08 Mevcut kaynakların dağıtımını; birey, grup veya toplulukların gereksinimlerini dikkate alarak, hakkaniyet, adalet, eş itlik ve tarafsızlık 
ilkeleri çerçevesinde yapar,

09 Hastanın sağlık durumu, tanısı, hastalığın seyri ve tedavisi hakkındaki tüm tanımlanabilen bilgiler ile diğer tüm kiş isel bilgileri, ölümün-
den sonra bile gizli tutar. Aynı zamanda, sağlık hizmeti alanların bilgi, beden ve düş ünce mahremiyetine saygı gösterir.

10 Mesleğini meşruiyet ve dürüstlük çerçevesinde uygular,

11 Sağlık hizmetini, almış  olduğu eğitim, edindiği bilgi, deneyim ve bilimsel görüş ler doğrultusunda sosyokültürel değerleri dikkate alarak 
yürütür.

12 Bireye ve topluma karş ı dürüst davranır, aldatıcı olmaz.

Sağlık hizmet sunumunda; birey ve toplumu, bilimsel araş tırma veya eğitim faaliyetleri ile belli bir uygulamayı kişi ya da kuruma yönlendirme 
yoluyla çıkar aracı olarak kullanmaz.


